受理番号

（様式２）

平成  年度教育研究論文申請書（個人・共同
※いずれかに○をつけてください

）

平成   年   月   日

公益財団法人日本教育公務員弘済会岡山支部長 様

申請者 所属

職名    氏名         ㊞

下記のとおり論文を添えて申請します。

記

論 文 題 目

個人名又は

代 表 者 名

ふりがな

所属

校  名

氏    名  所在地

共同研究者

(代表者以外)

勤 務 校 職 名 氏 名 研 究 分 担 事 項

（論文の要点）

当論文に関する既発表及び他団体からの助成の有無（いずれかに○）  有 ・ 無

※有の場合，以下の項目も記入し，発表ずみの論文等を参考資料として添付してください。

発表先または助成団体名 年度 論 文 題 目 助成金額

（継続研究について）